

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	5,42	16,26
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,985	UN	73,48	366,29
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	37,38	149,52
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/C-SC - SÃO CRISTOVÃO DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	2,96	14,80
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CHAPECÓ/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	63,64	63,64
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	18,02	36,04
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	20,59	82,36
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	7,10	21,30
PASSAGENS DE PONTRE ALTA DO NORTE A FRAIBURGO	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	23,37	46,74
FARINHA DE TRIGO FINO 25	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	2,00	UNI	20,50	41,00
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 25 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	2,00	UNI	43,75	87,50
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	37,38	74,76
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A JOINVILLE/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	0,975	UN	65,53	63,90
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	18,02	18,02
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	73,48	293,92
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	264,00	UN	7,10	1.874,40
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	5,42	16,26
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A Videira/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	32,54	32,54
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/C-SC - SÃO CRISTOVÃO DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	2,96	14,80
BISCOITO 800GR.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	PCT	4,39	43,90
BISCOITO 1800GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	PCT	7,69	38,45
CEBOLA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	KG	1,49	2,98
BETERRABA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	1,50	4,50
LARANJA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	1,89	5,67
CENOURA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	KG	1,99	3,98
ACHOCOLATADO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	POTE	3,99	19,95
FRANGO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	3,27	9,81
MARGARINA COM SAL 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	POTE	3,59	17,95
BANANA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	KG	1,29	6,45
BATATA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	1,99	5,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	11,98	23,96
CARNE MOIDA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,799	KG	7,99	38,34
MACA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	KG	2,49	12,45
CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCT	6,49	38,94
CHÁ COM 10 SAQUINHOS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	CX	5,29	31,74
OLEO DE SOJA 900 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	LATA	2,99	14,95
SUCO CONCENTRADO 500ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UN	6,49	64,90
FERMENTO PARA BOLO 200G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	GR	4,80	24,00
CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	6,49	12,98
ACHOCOLATADO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	POTE	3,49	10,47
BISCOITO 800GR.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	4,39	8,78
BISCOITO 1800GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	7,69	15,38
CENOURA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	1,99	5,97
CARNE MOIDA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,734	KG	7,99	21,84
BATATA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	KG	1,99	19,90
LARANJA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	1,89	5,67
MACA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	KG	2,49	12,45
CEBOLA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	KG	1,49	7,45
BETERRABA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	KG	1,50	7,50
FRANGO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	KG	3,20	16,00
CHÁ COM 10 SAQUINHOS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	CX	1,89	3,78
FERMENTO PARA BOLO 200G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	GR	4,59	9,18
OLEO DE SOJA 900 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	LATA	2,99	8,97
MARGARINA COM SAL 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	POTE	1,45	4,35
SUCO CONCENTRADO 500ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	6,49	12,98
ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	11,98	23,96
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CHAPECÓ/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	0,978	UN	63,64	62,26
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	73,48	146,96
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	5,42	21,68
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	37,38	149,52
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	20,59	61,77
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A FRAIBURGO	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	23,37	46,74
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A VIDEIRA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	32,54	32,54
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	18,02	54,06
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	7,10	42,60
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	6,00	CX	24,00	144,00
LUVA DE NOTEBOOK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	99.999.999/9999-62	1,00	UN	37,00	37,00
TINTA PARA TECIDO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	100,00	UN	2,232	223,20
LINHA 40 m.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	12,00	UN	7,35	88,20
LINHA LISA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	7,00	UN	4,60	32,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/3

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TECIDO PARA PANO DE PRATO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	35,00	M	3,30	115,50
PINCEL.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	5,00	UN	3,21	16,05
COLA DE PANO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	8,00	UN	1,65	13,20
LINHA.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	1,00	UNI	6,55	6,55
EMBORRACHADO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	10,00	MT	24,50	245,00
TNT	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	26,00	M	1,45	37,70
TNT	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	25,00	M	1,45	36,25
LINHA.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	1,00	UNI	2,50	2,50
TRODAT 4915	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UN	45,00	45,00
TRODAT 4913	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UN	30,00	30,00
TRODAT 4927	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UN	42,00	42,00
TRODAT 4912	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	3,00	UN	26,00	78,00
PLACA 40 X 10 CM	JOÃO BENTO DA SILVA NETO	024.936.619-31	11,00	UN	24,00	264,00
PLACA 2 X 1 M	JOÃO BENTO DA SILVA NETO	024.936.619-31	1,00	UN	180,00	180,00
					Total Geral ---->	6.185,03